Público de Provas e Títulos para Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Minas Gerais, conforme especificações 
técnicas, Termo de Referência e demais anexos, partes integrantes e inseparáveis do Edital.

LICITANTE VENCEDOR: 

Lote Único: INSTITUTO CONSULPLAN DE DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor Total: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais)

Anulação

Planejamento SIAD nº 177/2025
Licitação nº 086/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de nobreaks, com garantia integral de 24 (vinte e quatro) meses.
Assunto: Anulação da licitação nº 086/2025 - Planejamento SIAD nº 177/2025.

[...]

Público de Provas e Títulos para Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Minas Gerais, conforme especificações 
técnicas, Termo de Referência e demais anexos, partes integrantes e inseparáveis do Edital.

LICITANTE VENCEDOR: 

Lote Único: INSTITUTO CONSULPLAN DE DESENVOLVIMENTO, PROJETOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Valor Total: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais)

Anulação